令和３年１０月吉日

関 係 各 位
              一般社団法人 栃木県病院薬剤師会

                    会  長    中丸 朗

                                  薬剤業務委員会委員長   金子 和生

 第６７回臨床実例報告会の開催について

〔日病薬病院薬学認定薬剤師研修会Ⅱ-6 1.0単位〕申請中

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さてこの度、下記のとおり
第６７回臨床実例報告会を開催いたします。ご多忙とは存じますがご出席下さいますようお願い
申し上げます。

記
◇ 日   時 ： 令和３年１１月１１日（木）18：30～20：00
◇ 場   所 ： Zoom Web 開催

    ◇ 参 加 費 ：  (社) 栃木県薬剤師会      会員   500円
(社) 栃木県病院薬剤師会  会員   500円

           上記以外の参加者                      1,000 円

   司   会 ： 獨協医科大学病院                                永瀬 直 先生

座   長 ： 佐野厚生総合病院                              五月女 梢 先生

＊ 会員報告 ： 18：30～20:00

18：30-18：45

報告 １ ｢がん化学療法の患者支援、安全、病院経営に貢献する取り組み」

     国際医療福祉大学病院  入野真紀 先生

18：45-19：00

報告 ２ 「当院における退院時薬剤情報連携加算について」

足利赤十字病院  稲村 和佳子 先生

   19：00-19：15

報告 ３ 「当院における新型コロナワクチンの副作用報告」

新小山市民病院  坂田 方俊 先生

19：15-19：30

報告 ４ 「抗がん剤曝露状況と対策について」

済生会宇都宮病院  廣田 佳美 先生

19：30-19：45

報告 ５ 「当院の薬薬連携について～テレフォンフォローアップを中心に～」

      栃木県立がんセンター  田島 英 先生

19：45-20：00

報告 ６ ｢入院前持参薬鑑別の取り組みと状況報告」

      那須赤十字病院  金子  和生 先生

主催：一般社団法人 栃木県病院薬剤師会